
Si:Gi:ST
S( lRITAll!Aí...tGt!; TÃOP1.&UCI,
- OEUlfUOCA - -

URUOCA-- -.. ----GOVERNO MUNICIPAL
Comissão Permanente de Licitação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0023103.2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 0231.03.11.2022

OBJETO:: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
CONSTRUÇÃO DE BUEIROS E DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO
MUNICIPIO DE URUOCA-CE.

O Ordenador de Despesa da SECRETARIA MUNICIPtAL DE OBRAS PÚBLICAS,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS, o Sr. ROBERTO DE SOUZA
ALENCAR, inscrito no CPF nº. 815.813.353-34 e o Ordenador de Despesas da
SECRET,llRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL, MEIO AMBIENTE
E DOS RECURSOS HIDRICOS, Sr. ANTONIO ERALIDO BATISTA LIMA, inscrito
no CPF n°. 546.121.793-15, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE BUEIROS E DO SISTEMA
DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO MUNICIPIO DE URUOCA-CE, do presente
Processo Administrativo de nº. Nº 023103.11.2022, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N.0 0023103.2022, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim,
nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas, por terem apresentado propostas mais
vantajosas para a Administração de acordo com os valores abaixo:

LOTE 01- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DE BUEIROS
CNT CONSTRUTORA NOVA TERRA EIREU- CNPJ: 12.314.392/0001-42, com sede na
rua Prefeito Beto Lira, 115, Centro, Massapê -CE, CEP: 62.142-000.

VALOR GLOBAL (R$)
428.855,94 (quatrocentos e vinte e oito mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e
noventa e quatro centavos).

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE •- CEP: 62.460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694- www.uruoca.ce.gov.br

pmulicitacao@hotmai/.com



~•Si:Gi:ST
S(al:IT.A~l•r-MGE'!>ri.o~IC.I.
- DEURUOCA -

URUOCA- ----GOVERNO MUNICIPAL.
Comissão Permanente de Licitação

LOTE (02- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA

R7 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIREU- CNPJ: 22.791.178/0001-30, com sede na
Rua Capitão Ferreira, 439, Sala 01, Centro, Guaraciaba do Norte-CE, CEP: 62.380-
000.

VALOR GLOBAL (R$)
112.137,02 (cento e doze mil cento e trinta e sete reais e dois centavos).

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente

as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Uruoca/CE, 01 de julho de 2022

ROBERT~UZA ALENCAR
CPF: 815.813.353-34

Ordenador de Despesas do Fundo
Municipal De Obras Públicas.

tê-
ANTONIO ERALDO BATISTA lIMA

CPF: 546.121.793-15
Ordenador da Sec. De Des. Rural, Meio Amb. e dos Rec. Hídricos

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, 173 - Centro, Uruoca-CE - CEP: 62.460-000
Ouvidoria Municipal: (88) 992559694 - www.uruoca.ce.gov.br

pmulicitacao@hotmail.com


